臺灣燒傷暨傷口照護學會第十二屆第三次理監事會議紀錄
時間：中華民國103年10月04日下午17：30～18：30整
地點：高雄市自由一路203號、福客來餐廳
主席：戴念梓 理事長         秘書長：王志信             財務長：林煌基
出席人員：理事長：戴念梓
顧問：馬旭
常務理事：李書欣、郭耀仁
理事：彭成康、歐素妃、林素娥、吳佩璇、黃慧夫、謝碧霞、吳思賢、林瑞嬌、張高評、游家孟
後補理事：林秀華、吳英旬、黃文賢
監事：黃慧珠
候補理事：黃書鴻
請假人員：顧問：王先震、楊瑞永、賴春生、林佐武、熊震宇、陳天牧、陳琮琳、董光義、謝俊昇、楊永健
理事：張彥彰
後補理事：王建興
常務監事：陳媺媺
監事：姜倩玲、洪麗娟、高淑雰
理事出席人數：13人、請假1人。
監事出席人數：1、請假4人。
紀錄：謝百善
1、 報告事項：
1.理事長致詞：感謝各位前來參加本屆第三次理監事會議。
2.理書長報告：
	(1)理監事暨委員證書頒贈：頒發第十二屆理監事及各委員會委員證書。
	(2)各委員會主委聘書頒贈
	(3)新會員審核
	(4)兒燙基金會論文補助審核
	(5)工作報告：104年工作計畫
(6)財務報告：104年預算報告
3.護理委員會報告：林素娥理事暨護理委員會主委報告。
    (1)自接任後已重新邀請護理委員，包含北中南東區域各優秀人才都有。
(2)自上一屆馬理事長接任後，於年會時都會開闢專區供護理人員發表研究成果，本屆也會延續進行。
4.復健委員會報告：吳佩璇理事暨復健委員會主委報告。
(1)復健的部分由於病患數並不是固定的，已開始招募物理治療師、職能治療師。
(2)建立教育系統與支援系統，可做專業上的互相諮詢。
(3)因為各醫院的設備跟配給不一樣，期望可以趁這次大家比較重視的時候來提升，就可以吸引比較好的人才來。希望可以跟大家一起努力。
5.社會工作委員會報告：林瑞嬌理事暨社會工作委員會主委報告。
(1)理事長希望明年能舉辦社工活動，我們全力支持，會再跟兒燙基金會與學會做進一步研討。

二、討論提案：
   1.案由：新會員入會案。
馬偕醫院燒燙傷中心：朱玉韻護理師
三軍總醫院整形外科：王志信醫師
三軍總醫院燒傷中心：王怡文護理師
成大醫院燒傷中心：林筱培護理師、莊淳惠護理師、張書郁護理師、
蕭婷安護理師
台中榮民總醫院燒傷中心：陳湘君護理師
新光醫院：李美泓護理師
陽光基金會：古兆興物理治療師
亞東醫院整形外科：謝綺瀅醫師
嘉義基督教醫院整形外科：許晉豪醫師
彰化基督教醫院燙傷中心：曾雅欣護理師
台北榮民總醫院整形外科：郭一君護理師。
決議：以上共14位新會員審核，全體理監事無異議，同意通過。
[bookmark: _GoBack]
		2.案由：祕書長、財務長及秘書的任命。
第十二屆學會工作人員：
· 敦聘 新光醫院整形外科 林煌基 主任
			擔任第十二屆學會財務長
· 敦聘 三軍總醫院整形外科 王志信 主治醫師
				擔任第十二屆學會秘書長
· 聘 李雅婷 護理師
				擔任第十二屆學會秘書
			協同工作人員 夏麗娟、尹致凱、謝百善
決議：全體理監事無異議，同意通過。

    3.案由：各委員會主任委員任命。
		護理委員會 主任委員 林素娥
		復健委員會 主任委員 吳佩璇
		營養委員會 主任委員 姜倩玲
		社會工作委員會 主任委員 林瑞嬌
決議：全體理監事無異議，同意通過。

	4.案由：本會會址與聯絡方式變更乙案。
(1)、本會會址已自民國103年10月1日遷至台北市內湖區成功路
二段325號三軍總醫院整形外科辦公室
(2)、本會新會址電話：02-6600-3395，傳真：無。
決議：全體理監事無異議，同意通過。

    5.案由：104年工作計畫。
· 行政會務
i. 積極發展燒傷暨傷口照護各分組的學術討論發表與會員服務與招募工作。
ii. 鼓勵與推動學術研究與發表。
iii. 推動國際與兩岸臨床,學術與臨床試驗之交流，建立國際與跨兩岸臨床試驗平台。
iv. 推動國內燒傷暨傷口照護臨床試驗合作平台，促進跨院際臨床試驗研究。
v. 試行燒傷醫院與中心評鑑制度，以觀摩為出發點，提升燒傷醫療品質，並確立燒傷加護中心自我評鑑機制。
vi. 推動燒傷暨傷口細胞治療衛福部許可。
vii. 持續推動燒傷諮詢專家團制度，建立國家級燒傷暨傷口照護諮詢服務與發言制度。
viii. 召開例行性理監事聯席會
ix. 執行理監事聯席會與會員大會之決議
x. 研議推動全國燒傷病患登錄制度
xi. 研議推動整合式燒傷照護
xii. 辦理燒燙傷通識課程之推廣與教學
xiii. 執行燒傷資深護理師制度與金質獎章制度
xiv. 持續招募醫師、護理師、營養師、復健師、社工師、呼吸治療師、研究員等燒傷相關領域新會員
xv. 徵收常年會員及入會費
xvi. 製作並更新會員通訊錄及年會專刊
xvii. 編輯會員電子化通訊
xviii. 更新燒傷學會網站，推動會員申請、論文發表等電子化工作
xix. 協助會員申請兒童燙傷基金會補助如下：優秀論文獎助金、國際會議補助、研究計畫補助、各燒傷中心申請醫療儀器補助
xx. 持續更新醫療機構燒傷加護病房設置標準，以配合評鑑要求
· 104年學會學術研討會規劃
[image: C:\Users\nagisa-ndmc\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\圖片1.png]
· 104年度國外學術研討會參與規劃
[image: C:\Users\nagisa-ndmc\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\圖片2.png]
決議：全體理監事無異議，同意通過。

    6.	案由：104年預算報告

決議：全體理監事無異議，同意通過。

 7.案由：兒燙基金會論文補助審核
補助會員唐友文、王怡文發表優秀論文獎助金
決議：全體理監事無異議，同意通過。

8.案由：專家小組委員未來運作與遴選方式討論
(1)設立為常設委員會，名稱為：專家小組委員會
(2)主任委員一位，副主任委員四位，由理事長擔任召集人
(3)工作職掌：受理事長之委託，代表學會公開發表燒傷暨傷口照護相關之專業意見，並得代表學會籌畫、進行醫療支援與人道救援任務。
(4)專家小組委員產生辦法：由每屆理事長提名(上限15人)，經理監事會議過半數理事同意任命。
(5)任期為兩年，自理監事會同意任命日起，至下一屆專家小組委員產生日止。
決議：全體理監事無異議，同意通過。
 9.案由：會員招募、年費依年度繳交、會員卡發放事宜
(1)將現行會員招募之規定：需推薦人兩人，改為一人。請理監事討論同意後，現階段執行方式，將以一位會員推薦，另外由學會秘書長(會員)或理事長為第二位當然推薦人，並將此決議送會員代表大會追認同意。在下次會員大會時將修改章程改推薦人為一人。

(2)會員招募申請改為網路申請(學會將進行學會網站增修)，隨時申請，隨時請理監事以線上審查方式行使審查同意權。將動用學會經費來進行網路申請等事宜，章程也會適度修改。
(3)會員年費繳交改為年度制，於每年一月份以劃撥方式繳交，以配合護理相關會員及各醫院統一繳交會費之習慣。明年之年費將順延至後年一月繳交。
(4)依會員之建議，學會擬製作會員卡，以學會名義爭取企業商家的優惠折扣。
決議：第(3)點在明年度將先以104年1月繳交104年度(1-12月)年費，104年8月可補繳104年度或其他缺繳會費，並可預繳105年度會費方式進行。
其餘提案全體理監事無異議，同意通過。

三、臨時動議：
     1.案由：擬修改本學會章程第三章會員第五條第七條第八條
說明：

榮譽會員若無繳會費，但想成為榮譽會員，補足前面中斷年份年費，最多補繳三年會員。
決議：由在場理事舉手表決：10位舉手贊成，過半數通過。

	2.案由：擬修改本學會章程增設慢性困難傷口委員會。
說明：藉以集中資源，促進及提升慢性困難傷口照護工作與品質。
		由戴理事長提名郭耀仁常務理事擔任主委。
決議：全體理監事無異議，同意通過。

	3.案由：擬修改本學會章程 增設 研究委員會
說明：藉以集中資源，建立臨床與基礎研究平台，促進及提升燒傷暨傷口照護研究工作與品質。由戴理事長自薦擔任主委。
決議：全體理監事無異議，同意通過。

四、散會

image4.png
4% 2L AT

5tk

ARgE A A(—)—

E/R
g (D% EE (=)

A
FA
=) () (28 %2 E

B BEBARGLES
g -

3
B
&

o

7
i
(

A=t EAGEHKAS:

SR ATEESA(—)—KE
B~ (DB eE ~(Z)82e
B-(m)EHEEedswmid £
ANTERE
HHABARGTEBRGTE - AZ¢R
BB ERAEREREGE -
(m)ESHREGTE LA K&
BRERARBRGEL  1FEEH
Bumed mATHEERGE -

image5.png
15 B RT

S8tk

etk AL HECRFATY
Z AR (=) FRRM BRI

CEL S A R

(=)o (Z)eee(mg)eee o

BB RARLEARARE —RZ
HA -

Stk AL BEEATIIZM
Flo (=) &AM~ EARAE  PEARE
BB BREBRGEEF —RZMA -
REe “ﬁk%%xéﬁﬁééﬁm
éﬁa R B Y LK

FAk ARG CRBRITT X
8 (—) (= ) (E)#me
& o

Boha BR LB EBIBHMT

& o

A AR CERBATHZER
( Yor(Z) ()M E & -
BRhe BREBRGEHBYUMNEE -

image1.png
103/10/04 wEHIT € o BARAT

_ AEARHGER BUGuAteRmR—& YZEHSE
104/04/11-12 i ¥ B J bk

- TR B IRMG 0 £ a6

g =1 &

104/06/27-28 e S+ i E
Wr2E gk F (A ; B g gk

104/08/15(7‘: éF@(W/*}iE_é@) %“Eyl\ﬁ(a ‘F’) ;ﬁz‘%ﬁ ﬁﬁ“ﬁ

B SLENSNARIT A &%
104/12/12(55 XEg 4 p Sl

image2.png
Congress of the International Society for Burn

—
Injuries (ISBI) R

i

American Burn Association Annual Meeting

(ABA) e

B

European Burns Association Congress (EBA) /&y £ — =k

Asia Pacific Burn Congress (APBC) wmE—R

BE—%

PEEBEREICEE

2014/10/12-16 GR#M) A4 ~ Bk
2015/04/21-24 (£ mdF) # Ak

2015/09/16-19 (& &) &A= B AR

2015/11/25-28 (5P R)  #Ak:
2015/108 (¥ B) 4B AT 4E

image3.png
AEE 60000

BEeE 200000

W E & 80000

R % Bh 1242000

Jiﬂs 0

3000

BI#He 430000

AR A B & 72000

HEAFEE 12000

o oma%® 120000
X R Ep R 30000

EwkE 60000

HE Y 20000

144 % 10000

o Em® 951000
o 3 200000

LHr g 500000

R E 50000

IR X 50000

BEE 130000

EHEE 21000